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	* Skivnamn:J7


Pärm:

KONFIDENTIELLT /ULF LINGÄRDE Filnamn: Officeren Flik:

Tillkom:1988-09-11


	


Sign:Lin ***********
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Den 5 sept blev jag uppringd av en röst som utan att presentera sej kort och gott sa:

- Goddag. Jag skulle vilja träffa er. Jag har en pusselbit åt er.

och samtalet

stämde träff hemma hos mej några minuter senare, kom att räcka i 3 tim 20 min.

Officeren

Som

att

Mannen,

i detta dokument kallas Officeren, hade följande historia

berätta. Han insåg att han satt på en pusselbit i palmemordet, och att har därmed hade 'en plikt att utföra mot landet.

skäl som jag skulle förstå kunde han varken gå till polisen, palneutredningen eller militära säkerhetstjänsten med sina uppgifter. Nu bad han mej ta hand om informationen och "använda den

landets bästa". Han hade läst tidningsartikeln av mej i DN: "Ebbe Carlsson en nyttig idiot".

ett

Officeren gör utomordentligt gott intryck, med stillsam cöst som

uttryck åt begåvade och något humanistisku färgade funderingar. Han hade gjort FN-tjänst i Libanon, varoin mera nedan. På min anmodan legitimerade han sej, och tillade att jag givetvis lätt kunde kontrollera hans antecedentia på FN-detaljen.

Uppgifterna om

var

som

var

Officeren tjänstgjorde på ingenjörskompaniet i svenska FN-bataljonen 92L/UNIFIL i Libanon. Allt som nämns i denna berättelse utspelades under perioden maj-dec 1987. Huvuddelen ay bataljonen förlagd i Nakoura, nära israeliska gränsen. Men ingen jörskompaniet,

sysselsatt med minröjning, huserade 2 mil norrut i FNzonen, i en by vid namn Juayya (namnet är rätt transkriberat). Där skötte kompaniet sej självt, med hjälp 9 civilanställda lokalbefolkningen (exvis frisör med två veckotimmar). Mat och förnödenheter sändes per lastbil, i vissa fall per helikopter, från Nakoura.

av

som

Officeren beskrev med inlevelse de förhållanden som rádde i denna del av världen, och vad

karakteriserade befolkningen, här shiamuslimer. Bl a fört jänar att nämnas en skrupulös ärlighet, som Log sej uttryck i att mat, verktyg, värde föremål inte stals, trots act de inte var inlåsta, och trots obeskrivlig fattigdom, ibland gränsande till hungersnöd.
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